ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
CRIADO PELA LEI N° 14/1997 de 07 de JULHO de 1997

Edição 026/2021 SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB 23 de Março de 2021

AVISO DE CONVOCAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00004/2021-SRP

A Prefeitura Municipal de São José dos Ramos, através da Comissão de Licitações e Pregoeiro Municipal torna público

que em face da não contratação junto a empresa vencedora CAIO CESAR AZEVEDO LUDGERIO - CNPJ:

21.969.026/0001-12 e, em conformidade com o Art. 4, inciso XVI, da Lei n° 10.520/02, torna público aos interessados a

convocação do licitante remanescente, na ordem de classificação, PREMIUM PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA –

ME CNPJ 16.782.879/0001-00, próxima classificada no certame. A sessão pública irá ocorrer no dia 25 de março de

2021 as 9h, na sala de reuniões, na sede da Prefeitura. Caso esta não atenda as exigências editalicias, será aberto o

envelope dos remanescentes de acordo com a ordem de classificação, até que seja efetivada habilitação.

São José dos Ramos/PB, 22 de março de 2021.

ELANGINE PEREIRA DE ALBUQUERQUE

Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS/PB

AVISO DE LICITAÇÃO REMARCAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00008/2021-SRP

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS/PB, torna público para conhecimento dos interessados que,

diante da modificação ocorrida no Edital do Pregão Presencial nº 08/2021, que como objetivo: REGISTRO DE PREÇOS

PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE LINKS DE ACESSO À

INTERNET A SEREM DISTRIBUÍDOS NAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO, CONFORME DEMANDA, fica

marcada para o dia 06 de abril de 2021 reunião para abertura dos envelopes dos interessados em participar desta. A

sessão ocorrerá na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de São José dos Ramos/PB, localizada Praça Noé Rodrigues

De Lima, s/n – Centro – São José dos Ramos/PB, CEP: 58339-000. Informações no horário das 08h às 14h. Edital nos

sites: www.saojosedosramos.pb.gov.br e www.tce.pb.gov.br.

São José dos Ramos/PB, 22 de março de 2021.

ELANGINE PEREIRA DE ALBUQUERQUE

Pregoeiro Oficial